公告 第 109 号

平成 30年 8 月 20 日

被保険者 各位

エイチ・アイ・エス健康保険組合

理事長 和田 光

エイチ・アイ・エス健康保険組合の互選議員に関する公告について

平成３０年８月１７日執行の役員選挙の結果、互選議員が下記のとおり決定いたしましたので、

公告いたします。新任役員の任期は平成３０年８月１７日より平成３２年４月１３日までの期間で

す。

また、第５期健保組合役員及び選定議員、互選議員も下記のとおりお知らせいたします。

記

役職名 氏 名 所属事業所 備 考

理事長 和田  光 ㈱エイチ･アイ・エス

常務理事 若林 茂樹 ㈱エイチ･アイ・エス

選定理事 鬼無 康代 ㈱エイチ･アイ・エス

互選理事 下尾 孝次 ㈱エイチ･アイ・エス

互選理事 落合 直之 ㈱オリオンツアー

互選理事 西尾 千秋 ㈱エイチ･アイ・エス

選定監事 上村 由美 ㈱エイチ･アイ・エス

互選監事 久楽 聡士 ㈱エイチ･アイ・エス

選定議員 大海 正俊 ㈱エイチ･アイ・エス

選定議員 藤野 孝 ㈱エイチ･アイ・エス

選定議員 中川 勇 ㈱エイチ･アイ・エス

互選議員 入道 陽姫 ㈱エイチ･アイ・エス

互選議員 長谷川 昭男 ㈱エイチ･アイ・エス

互選議員 川上 菜穂子 ㈱エイチ･アイ・エス 退任

互選議員 西田 有子  ㈱エイチ･アイ・エス 新任

以上